

Panaji, 30th August, 2011 (Bhadra 8, 1933)

SERIES II No. 21

OFFICIAL GAZETTE

GOVERNMENT OF GOA

PUBLISHED BY AUTHORITY

EXTRAORDINARY

No. 2

GOVERNMENT OF GOA

Department of Elections
Office of the Chief Electoral Officer

Notification

No. 2-2-2008/ELEC/1014

The following Notification Nos. 429/GOA/2008(1) and No. 434/GOA-LA/2008(1) both dated 16-8-2011, respectively issued by the Election Commission of India, New Delhi, are hereby published for general information.

Narayan S. Navti, Joint Chief Electoral Officer.
Panaji, 30th August, 2011.

ELECTION COMMISSION OF INDIA
Nirvachan Sadan, Ashoka Road,
New Delhi - 110001

Dated: 16th August, 2011
25 Shrawana, 1933 (Saka)

Notification

No. 429/GOA/2008(1):— In exercise of the provisions of sub-section (1) of Section 13B of the Representation of People Act, 1950 (43 of 1950), the Election Commission hereby directs that following amendment shall be made in its Notification No. 429/GOA/2008 (1) dated 11th June, 2008, as amended from time to time, relating to the appointment of Electoral Registration Officers for Assembly Constituencies in the State of Goa namely;

In column 2 of the Table appended to the said notification for the existing entries against items No. 9 - Porvorim & 10 - Aldona Assembly Constituency, the following entries shall be substituted:—

TABLE

| No. & Name of Assembly Constituency | Electoral Registration Officer |
|--|--|
| 1 | 2 |
| 9 - Porvorim | Chief Officer, Mapusa Municipal Council, Mapusa-Goa. |
| 10 - Aldona | Chief Officer, Mapusa Municipal Council, Mapusa-Goa. |

By Order,

Bernard John,
Secretary to the Election
Commission of India.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-११०००१

दिनांक: १६ अगस्त, २०११
२५ श्रावण, १९३३ (शक)

अधिसूचना

सं.: ४२९/गोवा/२००८(१):— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५० (१९५० का ४३) की धारा १३ ख की उपधारा (१) के उपबंधों का प्रयोग करते हुए निर्वाचन आयोग एतद्वारा यह निदेश देता है कि, गोवा राज्य में विधान सभा निर्वाचन क्षेत्रों के लिए निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारियों की नियुक्ति से सम्बन्धित, समय-समय पर यथासंशोधित,

दिनांक ११ जून, २००८ की अधिसूचना सं. ४२९/गोवा/२००८(१) में निम्नलिखित संशोधन किये जाएंगे अर्थात्;

उक्त अधिसूचना में संलग्न सारणी के स्तंभ २ में, मद संख्या ९-परवरी एवं १०-हल्दोणे विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र के सामने विद्यमान प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां प्रतिस्थापित की जाएगी:—

सारणी

| विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र की सं. और नाम | निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी |
|--|--|
| १ | २ |
| ९-परवरी | मुख्य अधिकारी, म्हापसा नगर परिषद, म्हापसा, गोवा. |
| १०-हल्दोणे | मुख्य अधिकारी, म्हापसा नगर परिषद, म्हापसा, गोवा. |

आदेश से,
बर्नार्ड जॉन
सचिव,
भारत निर्वाचन आयोग.

Notification

No. 434/GOA-LA/2008(1):— In pursuance of the provisions of section 21 of the Representation of People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission hereby directs that following amendment shall be made in its Notification No. 434/GOA-LA/2008 (1) dated 11th June, 2008, as amended from time to time, relating to the appointment of Returning Officers for Assembly Constituencies in the State of Goa namely;

In column 2 of the Table appended to the said notification for the existing entries against items No. 9 - Porvorim & 10 - Aldona, the following entries shall be substituted:—

TABLE

| No. & Name of Assembly Constituency | Designation of the Returning Officers |
|-------------------------------------|--|
| 1 | 2 |
| 9 - Porvorim | Chief Officer, Mapusa Municipal Council, Mapusa-Goa. |
| 10 - Aldona | Chief Officer, Mapusa Municipal Council, Mapusa-Goa. |

By Order,

Bernard John,
Secretary to the Election
Commission of India.

अधिसूचना

सं.: ४३४/गोवा-वि. स./२००८(१):— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ (१९५१ का ४३) की धारा २१ के उपबंधों के अनुसरण में, निर्वाचन आयोग यह निदेश देता है कि, गोवा राज्य में विधानसभा निर्वाचन-क्षेत्रों के लिए रिटर्निंग आफिसर की नियुक्ति से सम्बन्धित, समय-समय पर यथासंशोधित, दिनांक ११ जून, २००८ की अधिसूचना सं. ४३४/गोवा-वि. स./२००८(१) में एतद्द्वारा निम्नलिखित संशोधन किये जाएंगे अर्थात्;

उक्त अधिसूचना के संलग्न सारणी के स्तंभ २ में, मद संख्या ९-परवरी एवं १०-हल्दोणे के सामने विद्यमान प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां प्रतिस्थापित की जाएगी:—

सारणी

| विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र की संख्या और नाम | रिटर्निंग आफिसर का पदनाम |
|---|--|
| १ | २ |
| ९-परवरी | मुख्य अधिकारी, म्हापसा नगर परिषद, म्हापसा, गोवा. |
| १०-हल्दोणे | मुख्य अधिकारी, म्हापसा नगर परिषद, म्हापसा, गोवा. |

आदेश से,
बर्नार्ड जॉन
सचिव,
भारत निर्वाचन आयोग.